от 9 октября 2025 года № 86/04-

3890/25 

4. Борыгину Геннадию Викторовичу, адвокату Филиала № 25 Коллегии 

адвокатов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры г. Урай, с 1 ноября 

2025 года установить обязательные ежемесячные отчисления в Адвокатскую 

палату в размере 2350 (две тысячи триста пятьдесят рублей) с учетом суммы 

обязательных отчислений на уставную деятельность в Федеральную палату 

адвокатов Российской Федерации в полном объеме, в связи с достижением 25-

летнего стажа адвокатской деятельности. 

Основание: абз. 5 п. 4 решения Отчетно-выборной конференции

[...]

Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 

января 2025 года. 

5. Горб Ольге Владимировне, адвокату Адвокатского кабинета г. 

Лангепас, со 2 октября 2025 года установить обязательные ежемесячные 

отчисления в Адвокатскую палату в размере 2900 (две тысячи девятьсот рублей) 

с учетом суммы обязательных отчислений на уставную деятельность в 

Федеральную палату адвокатов Российской Федерации в полном объеме, в связи 

с достижением 25-летнего стажа адвокатской деятельности. 

Основание: абз. 5 п. 4 решения Отчетно-выборной конференции

[...]

Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 

января 2025 года. 

6. Лукиной Оксане Геннадьевне, адвокату Адвокатского кабинета г. 

Нижневартовск, с 5 октября 2025 года установить обязательные ежемесячные 

отчисления в Адвокатскую палату в размере 2900 (две тысячи девятьсот рублей) 

с учетом суммы обязательных отчислений на уставную деятельность в 

Федеральную палату адвокатов Российской Федерации в полном объеме, в связи 

с достижением 25-летнего стажа адвокатской деятельности. 

Основание: абз. 5 п. 4 решения Отчетно-выборной конференции